Yi7>- G É N CIA
eaxe VIVO

Agência do Bacia Hidrográfica

OFÍCIO CIRCULAR APV/CSJ/28/2023

"Nomeia Comissão Técnica para Julgamento das Propostas Técnicas do

ATO CONVOCATÓRIO N2 018/2023 - CONTRATO DE GESTÃO N9 028/A NA/2020."

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo, nomeada pela PORTARIA

AGÊNCIA PEIXE VIVO N° 009/2023, de 08 de março de 2023, uso de suas atribuições legais conferidas pela Diretora

Geral Interina, que dispõe sobre a condução de procedimentos de Seleção e Julgamento de propostas para a

aquisição de bens e serviços.

Considerando que a Comissão de Seleção e Julgamento poderá a seu critério solicitar o auxílio de

técnicos/funcionários da Agência Peixe Vivo para avaliar as Propostas Técnicas apresentadas, sendo então

marcada nova data para a divulgação das Notas atribuídas e para abertura das Propostas de Preço.

RESOLVE:

Art. 12 - Nomear a Comissão Técnica de Julgamento da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo / Agência Peixe

Vivo para conduzir a avaliação das Propostas Técnicas do ATO CONVOCATÓRIO N2  018/2023 - CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE SOLUÇÕES INDIVIDUAIS DE ESGOTO EM COMUNIDADES

RURAIS NO ENTORNO DA LAGOA DE ITAPARICA, XIQUE-XIQUE-BA.

Art. 22 - Designar os seguintes funcionários para compor a Comissão de que trata o artigo anterior, sob a

presidência do primeiro:

Thiago Paim de Almeida Lana

Coordenador Técnico

Efetivo

João Paulo Coimbra

Coordenador Técnico

Efetivo

Flávia Danielle de Souza Mendes

Coordenadora Técnica

Efetivo

Art. 32 - A Comissão Técnica da Agência Peixe Vivo deverá estar composta pelo (a) presidente e por mais dois

membros em todos os procedimentos de análise das Propostas Técnicas.

Art. 42 - A Comissão Técnica de Julgamento exercerá mandato apenas para avaliação das Propostas Técnicas do

Ato Convocatório referido acima.

Belo Horizonte / MG, 21 de setembro de 2023.

Márcia Aparecida Coelho

Presidente da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo

Ilson Diniz Gomes 	Wagnces Bonfim Júnior

Membros da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo

Rua dos Carijós, 166, 5° andar - Centro. Belo Horizonte - MG, 30120-060
Telefone: (31) 3207-8500 - E-mail: Iicitacao©agenciapeixevivo.org.br